

## Rožpočet veřejné zakázky Třetí kariéra II

Za správnost rozpočtu plně zodpovídá předkladatel nabídky.

Údaje k doplnění: - jednotková cena

- DPH

	21%
	0%

Název etapy	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena Kč	Nabídková cena Kč bez DPH	DPH	DPH v Kč	Nabídková cena Kč vč. DPH	Datumový doklad bude vystaven do 14 dnů ode dne	Podklad pro vystavení faktury, který bude přílohou faktury	
I. a II. Etapa <b>Příprava a publicita</b>	Letáky A4	ks	400	20,00	8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00	Předání v požadovaném počtu kusů	Kontrolní protokol o předání části předmětu plnění dle výše uvedených parametrů a jeho předání zadavateli	
	Plakáty A2	ks	75	80,00	6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00	Uveřejnění inzerátu	Výtisk nadregionálního periodika	
	Inzerce v nadregionálním periodiku		zveřejnění	2	35000,00	21%	14 700,00	84 700,00	Uveřejnění inzerátu	Výtisk regionálního periodika	
	Inzerce v regionálním periodiku		zveřejnění	15	5000,00	21%	15 750,00	90 750,00	Kontrolní protokol sepsaný zástupcem zadavatele o vytvořené části předmětu plnění dle výše uvedených parametrů a jeho předání zadavateli	Výtisk regionálního periodika	
	Blok A4 - kroužková vazba v deskách		ks	260	60,00	15 600,00	21%	3 276,00	18 876,00	Kontrolní protokol o předání potvrzený zástupcem zadavatele, ověřené počty kusů	
	Flash disk 8 GB		ks	290	150,00	43 500,00	21%	9 135,00	52 635,00	Vytvoření stránek náhled	Náhled webových stránek
	Sada propiska - pentika v kovů		ks	290	150,00	43 500,00	21%	9 135,00	52 635,00	Vytvoření stránek náhled	Náhled webových stránek
	Vytvoření odkazu na webových stránkách		ks	1	2000,00	2 000,00	21%	420,00	2 420,00	Aktualizace	Aktualizace, výtisk náhledu stránek
	Aktualizace obsahu webových stránek programu		měsíc	20	1000,00	20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00	Vytvoření zpravodaje	E-zpravodaj, potvrzení o rozeslání
	Vyváření a rozeslání e-zpravodaje		měsíc	21	1000,00	21 000,00	21%	4 410,00	25 410,00	Realizace konference	Prezenční listiny, fotodokumentace, press-pack
	Krajská tisková konference		ks	2	5000,00	10 000,00	21%	2 100,00	12 100,00	Doklady prokazující vynaložení nákladů	viz ověření plnění v ZD
	Zajištění aktivity - přípravná fáze		měsíc	2	15000,00	30 000,00	21%	6 300,00	36 300,00	Doklady prokazující vynaložení nákladů	viz ověření plnění v ZD
	Zajištění aktivity - publicita a monitoring		měsíc	21	5000,00	105 000,00	21%	22 050,00	127 050,00	Předložení vyhotovené zprávy	vypracování a předložení zprávy
	Vyhotovení zpráv (vstupní, průběžné)		služba	4	5000,00	20 000,00	21%	4 200,00	24 200,00		
<b>Nabídková cena za etapu</b>					<b>469 600,00</b>		<b>98 616,00</b>	<b>568 216,00</b>			
III. Etapa	Výběr klientů do programu	osoba	350	200,00	70 000,00	21%	14 700,00	84 700,00	Zařazení klientů do programu do naplnění 250 klientů, kteří vstoupí do projektu		
									Prezenční listiny účastníků Informačních schůzek s podpisy klientů, dohody o účasti v programu		
<b>Nabídková cena za etapu</b>					<b>70 000,00</b>		<b>14 700,00</b>	<b>84 700,00</b>			
IV. Etapa	Motivační kurz	osoba	250	3 250,00	812 500,00	0%	0,00	812 500,00	Ukončení motivační části		
									Docházkové listy s podpisy účastníků (denní evidence docházky), úspěšní klienti - osvědčení o absolvování, závěrečný protokol		

		Nabídková cena za etapu				812 500,00	0,00	812 500,00			
V. Etapa	Rekvalifikační kurzy	Obsluha osobního počítače	kurzovné na 1 osobu	25	3 500,00	87 500,00	0%	0,00	87 500,00	prezenční listina, závěrečný protokol o rekvalifikaci a kopie získaných osvědčení a certifikátů	
		Obsluha osobního počítače die slyabu ECDL Start	kurzovné na 1 osobu	50	4 500,00	225 000,00	0%	0,00	225 000,00		
		Obsluha osobního počítače die slyabu ECDL	kurzovné na 1 osobu	25	5 500,00	137 500,00	0%	0,00	137 500,00		
		Obsluha elektrovozíku a motovozíku	kurzovné na 1 osobu	20	4 500,00	90 000,00	21%	18 900,00	108 900,00		
		Hospodyné	kurzovné na 1 osobu	10	5 000,00	50 000,00	0%	0,00	50 000,00		
		Tvorba www stránek	kurzovné na 1 osobu	10	5 000,00	50 000,00	0%	0,00	50 000,00		
		Účetníci / s využitím výpočetní techniky	kurzovné na 1 osobu	30	6 000,00	180 000,00	0%	0,00	180 000,00		
		Profesní způsobilost řidiče	kurzovné na 1 osobu	25	10 000,00	250 000,00	21%	52 500,00	302 500,00		
		Řidičské oprávnění - skupina "C"	kurzovné na 1 osobu	25	13 000,00	325 000,00	21%	68 250,00	393 250,00		
		Svatování I. (č. 141 8)	kurzovné na 1 osobu	10	12 000,00	120 000,00	21%	25 200,00	145 200,00		
		Svatování II (č. 135 1.1.)	kurzovné na 1 osobu	10	9 600,00	96 000,00	21%	20 160,00	116 160,00		
		Údržba veřejné zeleně	kurzovné na 1 osobu	10	9 500,00	95 000,00	21%	19 950,00	114 950,00		
		Příprava teplých pokrmů	kurzovné na 1 osobu	25	9 500,00	237 500,00	0%	0,00	237 500,00		
		Příprava pokrmů studené kuchyně	kurzovné na 1 osobu	10	6 000,00	60 000,00	0%	0,00	60 000,00		
Mailř	kurzovné na 1 osobu	10	15 034,00	150 340,00	21%	31 571,40	181 911,40				
Zaklady podnikání	kurzovné na 1 osobu	5	6 000,00	30 000,00	0%	0,00	30 000,00				
		Nabídková cena za etapu				2 183 840,00		236 531,40	2 420 371,40		
VI. Etapa	Individuální poradenství	Poskytování individuálního poradenství klientům	hodin	1250	300,00	375 000,00	21%	78 750,00	453 750,00	(měsíčně) poslední dne v měsíci	Prezenční listiny - výkaz o počtu hodin poradenství poskytnutých klientem die ZD
		Nabídková cena za etapu				375 000,00		78 750,00	453 750,00		
VII. Etapa	Přímá podpora	Vyhledávání a tvorba nových pracovních míst	služba	50	4 000,00	200 000,00	21%	42 000,00	242 000,00	Uzavřená a podepsaná pracovní smlouva	Uzavřená a podepsaná pracovní smlouva + viz ověření plnění die ZD
		Nabídková cena za etapu				200 000,00		42 000,00	242 000,00		
VIII. Etapa	Přímá podpora	Přímá podpora	služba	1	2 805 300,00	2 805 300,00	0%	0,00	2 805 300,00	(měsíčně) poslední dne v měsíci	Evidenční list přímé podpory, složka administrace přímé podpory
		Zajištění proplácení přímé podpory	měsíc	19	9 000,00	171 000,00	21%	35 910,00	206 910,00		
		Nabídková cena za etapu				2 976 300,00		35 910,00	3 012 210,00		
IX. Etapa	Závěrečné hodnocení	Zajištění aktivitly - závěrečné hodnocení - závěrečná zpráva	měsíc	1	18 000,00	18 000,00	21%	3 780,00	21 780,00	v den konce platnosti smlouvy o realizaci projektu	Doklady prokazující vynaložení nákladů - vypracované zprávy
		Nabídková cena za etapu				18 000,00		3 780,00	21 780,00		
		<b>Nabídková cena celkem</b>				<b>7 105 240,00</b>		<b>510 287,40</b>	<b>7 615 527,40</b>		